THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ

 (Từ ngày 15/01/2024 đến ngày 19/01/2024)

1
 Văn phòng Sở chuẩn bị  nội dung

2
 Văn phòng Đảng ủy chuẩn bị  nội dung

3
 Phòng Bổ trợ tư pháp chuẩn bị  nội dung

4
 Văn phòng Sở chuẩn bị  nội dung

5
 Văn phòng Sở chuẩn bị  nội dung

6
 Thanh tra Sở chuẩn bị  nội dung

  UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 06/TB-STP  An Giang, ngày 12 tháng 01 năm 2024

Ngày Nội dung công việc Thực hiện
Thời gian,

địa điểm

Thứ hai

(15/01/2024)

Trao Quyết định cán bộ

Ban Giám đốc Sở

+ Trưởng các

phòng, đơn vị

thuộc Sở

08h – tại Phòng

họp số 2

Họp báo Ban Giám đốc
1

Ban Giám đốc Sở

+ Chánh Văn

phòng Sở

Sau Trao Quyết

định cán bộ

Họp Ban Chấp hành Đảng bộ
2
 BCH Đảng bộ Sở

Sau họp báo BGĐ

Sở

Công bố Kết luận kiểm tra về tình

hình tổ chức và hoạt động của

Văn phòng luật sư Lê Văn Phúc
3

Giám đốc + PGĐ

Lập + Thành viên

ĐKT

15h – tại Phòng

họp số 2

Thứ ba

(16/01/2024)

Dự Hội nghị triển khai công tác tư

pháp tại huyện Thoại Sơn
4

PGĐ Ngọc +

Chánh Văn phòng

Sở + Trưởng

phòng HCTP +

Đ/c Hiền

08h– tại huyện

Thoại Sơn

Dự Hội nghị triển khai công tác tư

pháp tại huyện An Phú
5

Giám đốc + Phó

Chánh Văn phòng

Hương + Đ/c

Tiếp

08h– tại huyện

An Phú

Dự họp về việc trao đổi làm rõ nội

dung đơn
6

PGĐ Lập
14h – tại Phòng

tiếp Công dân

2

* Ghi chú:

1. Phòng Xây dựng, kiểm tra và theo dõi thi hành pháp luật dự họp lấy ý

kiến đóng góp nội dung dự thảo Quyết định thành lập Ban Quản lý di tích Lăng

Miếu Núi Sam và Quyết định Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban

Quản lý di tích Lăng Miếu Núi Sam thành phố Châu Đốc vào lúc 08h ngày

16/01/2024 tại Trụ sở UBND TP. Châu Đốc.

2. Phòng Xây dựng, kiểm tra và theo dõi thi hành pháp luật dự họp về

việc tham mưu UBND tỉnh ban hành Quy định mức trích và tỷ lệ phân bổ kinh

phí tổ chức thực hiện bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất

trên địa bàn tỉnh An Giang vào lúc 15h ngày 16/01/2024 tại Phòng họp Sở Tài

chính./.

7
 Phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật chuẩn bị  nội dung

8
 Chi hội Luật gia Sở Tư pháp chuẩn bị  nội dung

9
 Văn phòng Sở chuẩn bị  nội dung

10
 Văn phòng Sở chuẩn bị  nội dung

Thứ tư

(17/01/2024)

Sinh hoạt ngày Pháp luật
7

Toàn thể công

chức, viên chức

và người lao động

08h – tại Hội

trường Sở Tư

pháp

Họp chuẩn bị nội dung tổ chức

tổng kết thi đua Khối Nội chính

Giám đốc +

Chánh Văn phòng

Sở

14h – tại Cục Thi

hành án dân sự

tỉnh

  Thứ năm

(18/01/2024)

Đại hội Chi hội Luật gia Sở Tư

pháp nhiệm kỳ 2024 - 2029
8

Ban Giám đốc Sở
08h– tại Hội

trường Sở

Thứ sáu

(19/01/2024)

Dự Hội nghị triển khai công tác tư

pháp tại huyện Châu Thành
9

PGĐ Ngọc +

Chánh Văn phòng

Sở + Trưởng

phòng HCTP

08h– tại huyện

Châu Thành

Dự Lễ công bố Quy hoạch tỉnh An

Giang thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn

đến năm 2050

Giám đốc
08h30 – tại Hội

trường tỉnh

Dự Hội nghị triển khai công tác tư

pháp tại huyện Phú Tân
10

PGĐ Lập + Phó

Chánh Văn phòng

Hương + Đ/c

Toàn

14h– tại huyện

Phú Tân

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Ban Nội chính – Tỉnh ủy;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Phòng Tư pháp huyện, thị, thành phố;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Tuấn Ngọc

		2024-01-12T16:38:03+0700
	Việt Nam
	SỞ TƯ PHÁP<sotuphap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!